平成 28 年 9 月 12 日

各 位

 会 社 名  株式会社昭和システムエンジニアリング

 代 表 者 名  代表取締役社長  尾  崎   裕  一

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード： 4752）

 問 合 せ 先 管理本部  総務部長  藤村  和義

 電話番号： 03-3639-9051

弊社創業者逝去に関するお知らせ

弊社創業者である尾崎 修（代表取締役社長 尾崎 裕一の父）が、平成 28 年 9 月 4

日（日）に永眠いたしました。ここに生前のご厚誼に深謝し、謹んでお知らせいたします。

記

1.氏  名： 尾崎 修（おざき おさむ）

2.生年月日： 大正 15 年 ３月 30 日（満 90 歳）

3.略  歴： 昭和 41 年 ４月 株式会社昭和計算センター（現 株式会社昭和システム

エンジニアリング）を設立し代表取締役社長に就任

平成 ２年 10 月 当社代表取締役会長に就任

平成 ６年 10 月 当社代表取締役会長兼社長に就任

平成 12 年 ６月 当社代表取締役会長に就任

平成 18 年 ６月 当社代表取締役会長を退任

通夜並びに告別式は、ご遺族の意向により、近親者のみにて執り行いました。

後日「お別れの会」を執り行う予定ですが、日時・場所等は決まり次第、お知らせいたします。

※また、誠に勝手ながら、ご香典・ご供花・ご供物の儀は固くご辞退させていただきますので、

宜しくお願い申し上げます。

【本件についてのお問い合わせ先】

株式会社昭和システムエンジニアリング 管理本部総務部 TEL：03-3639-9051

以  上